
OBJEDNÁVKA INTERNETOVÉHO PŘIPOJENÍ

CZECH RAILDAYS 2015

Garantované internetové připojení 10 Mbps na vlastní heslo:

OBJEDNÁVKA MANIPULAČNÍCH PRACÍ

*) nehodící se škrtněte

Heslo obdržíte na recepci při prezenci.

Manipulační prostředky:

- ruční manipulace - sazba 150 Kč za každých započatých 15 minut

- ruční paletový vozík - jednorázová sazba 200 Kč

- vysokozdvižný vozík - sazba 350 Kč za každých započatých 15 minut

- autojeřáb - sazba 850 Kč za každých započatých 15 minut

- portálový jeřáb - sazba 950,- Kč za každých započatých 15 minut; max. hmotnost nákladu 20t; 

tento jeřáb může být využit pouze do 12. 6. 2015 a od 19. 6. 2015

Skladování exponátů a obalových prostředků – sazba 50 Kč/1m2 za každý započatý den při uložení zásilky

v uzavřeném prostoru a sazba 35 Kč/1m2 za každý započatý den při uložení zboží na volném prostranství.

Všechny výše uvedené ceny jsou bez DPH.

Manipulační práce lze objednat nejpozději 7 dní před požadovaným termínem přistavení techniky.

                                                                                                                              ANO *)                                 NE *)
Objednávka připojení
                                                                                                                            1.990,- Kč                                 xxx

Datum Hodina 
(přibližně)

Doba práce
(přibližně)

Manipulační
prostředek

Přibližná
hmotnost

Pozvanka blok CZR 15.qxp_Layout pozvanky CZR 08  08.12.14  21:26  Stránka 11


